
ZARZĄDZENIE NR 0050.84.2022 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego za pranie 
naprawę i konserwację odzieży roboczej 

Na podstawie § 30 ust. 5 Regulaminu pracy ustalonego Zarządzeniem Nr 0050.57.2021 Burmistrza Miasta 
Zambrów z dnia 22 czerwca 2021 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Za pranie, naprawę i konserwację odzieży roboczej pracowników zastrudnionych na stanowiskach 
robotniczych i kierowcy określam ekwiwalent w następującej wysokości: 

1) na stanowisku kierowcy -  15 złotych na miesiąc; 

2) na stanowisku robotnika gospodarczego - 25 złotych na miesiąc. 

§ 2. Zobowiązuję Wydział Finansowy Urzędu Miasta Zambrów do wypłacania ekwiwalentu 
co miesiąc łącznie z wynagrodzeniem za pracę. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.45.2020 Burmistrza Miasta z dnia 15 maja 2020 r. w sprawie 
ekwiwalentu pieniężnego za pranie i naprawę odzieży roboczej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 lipca 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFEDA7A0-7522-49A3-A308-3637F244B9DC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


